PAGE
3

ПРОЕКТ

КОЗЬМОДЕМЬЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2022 г.
	№

О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл председателям участковых избирательных комиссий
В соответствии со статьей 55 Закона Республики Марий Эл
от 22 июня 2012 года №30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл»,  Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Главы Республики Марий Эл, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл
от 14 июля 2021 года № 188/1376, постановления Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии от 30 июня 2022 года № 31/104 «Об утверждении средств республиканского бюджета Республики Марий Эл, предусмотренных на выплату компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий
за работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл» (в редакции постановления от 24 августа 2022 г. № 40/137), Козьмодемьянская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Установить председателям участковых избирательных комиссий размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл согласно приложению № 1
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл председателям участковых избирательных комиссий в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии И.В. Пичугину.

	Председатель Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	И.В. Пичугина

	Секретарь Козьмодемьянской  городской территориальной избирательной комиссии

	Т.Н. Седова

	Утверждено

постановлением
Козьмодемьянской городской территориальной избирательной комиссии
от 14 сентября 2022 года № 42/143____

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Главы Республики Марий Эл председателям участковых избирательных комиссий
	Наименование участковой избирательной комиссии
	ФИО председателя участковой избирательной комиссии
	Размер ведомственного коэффициента

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 147
	Криворотова Татьяна Валерьевна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 148
	Криворотова Ольга Владимировна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 149
	Забурдаева Елена Александровна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 150
	Январцева Лариса Львовна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 151
	Сильдушкина Нина Александровна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 152
	Родионова Софья Вениаминовна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 153
	Лаптева Галина Викторовна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 154
	Рыбина Людмила Николаевна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 155
	Долгушева Нина Леонидовна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 156
	Самойлова Екатерина Олеговна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 157
	Искибаева Любовь Александровна
	1,253

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 158
	Любимова Наталья Николаевна
	1,361

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 159
	Фирсов Александр Юрьевич
	1,362

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 160
	Криворотова Ольга Александровна
	1,362

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 161
	Шолкина Наталья Владимировна
	1,362

	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 162
	Салонина Валентина Юрьевна
	1,362